
1 
 

Zápis č. 2023/5                                                        Zasedání č. 6        Číslo materiálu:  4/ 
Komise: majetková 
Datum:   13. 9. 2023 
Přítomni: 
 
 
Omluveni: 
Neomluveni: 

Běhounek Martin, Gryč Tomáš, Havlovicová Magdalena, Kratochvílová Blanka, 
Otruba Robert, Kukla Jiří, Heřmanová Lenka  
 
Moravčíková Zuzana, Götz Miroslav 
 

Gestoři: Kukla Jiří, Otruba Robert 
Příští jednání: středa 25. 10. 2023 

 
1) Návrh usnesení pro RM:                                                                                  

Rada města Kutná Hora 
1) b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z jednání majetkové komise ze dne 13. 9. 2023. 
 

 
2) Program jednání komise včetně krátkého komentáře: 

• Jednání majetkové komise se konalo v budově městského úřadu ve Vlašském dvoře.  
• Byly projednány tyto body programu: 

1. Ing. Gajdošová – majetková komise nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 4504/1 
(ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 93 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

4  proti prodeji části pozemku  
2. Pan Oleskiv – majetková komise doporučuje prodej části pozemku p. č. 140/1 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 6 m2 (připlocená část pozemku) nedoporučuje 
však prodej další části pozemku o výměře cca 26 m2 (před zdí) v k. ú. Neškaredice. 

4  pro prodej 6 m2  
4 proti prodeji 26 m2   

3. Manželé Borovských – majetková komise nedoporučuje prodej pozemků p. č. 1138  (zast. 
plocha a nádvoří, zbořeniště) o výměře 231 m2, p. č. 1139 (zahrada) o výměře 259 m2  
a p. č. 3823/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 95 m2, vše v k. ú. Kutná Hora. 

4  proti prodeji pozemků 
4. Paní Průšová – majetková komise nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 4327/1 

(ostatní plocha, neplodná půda) o výměře cca 500 m2 v k. ú. Kutná Hora. 
4  proti prodeji části pozemku 

5. Pan Nováček – majetková komise doporučuje realizovat směnu částí pozemku p. č. 
3891/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 107 m2 a o výměře 8 m2,  části 
pozemku p. č. 4353 (lesní pozemek) o výměře 2 m2 (celkem 117 m2) v majetku Města 
Kutná Hora za část pozemku p. č. 4359/2 (zahrada) o výměře 26 m2 a část pozemku p. č. 
4359/5 (zahrada) o výměře 5 m2 (celkem 31 m2) v majetku pana Martina Nováčka 
s doplatkem. 

4  pro směnu s doplatkem 
 



2 
 

6. Paní Nevolová – majetková komise nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 143 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 137 m2 v k. ú. Neškaredice. 

4  proti prodeji části pozemku 
7. Manželé Loukovi – majetková komise nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 143 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 180 m2 v k. ú. Neškaredice. 
4  proti prodeji části pozemku 

8. Pan Chmel – majetková komise doporučuje prodej pozemku p. č. 4327/4 (ostatní plocha, 
jiná plocha) o výměře 95 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

4 pro prodej pozemku 

9. Nabídka na odkoupení 100% podílu společnosti Bartolomějská 556, s. r. o. – 
majetková komise za současných cenových podmínek koupi nedoporučuje. 

1 pro koupi 
3 proti koupi za daných cenových podmínek 

Stanovisko pana Götze zaslané e-mailem: "Miroslav Götz se vyjádřil k věci Nemovitostí 
Bartolomějská 556, s.r.o., ve smyslu, že není dostatek podkladů k jednoznačnému 
doporučení, zda je výhodné pro Město Kutná Hora akceptovat časově omezenou nabídku 
na koupi obchodního podílu Bartolomějská 556  s.r.o." 

 

 
3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

Miroslav Götz zaslal své stanovisko k poslednímu bodu emailem. 
 
4) Reakce rady města: 

 
Zapsala: Lenka Heřmanová   
Elektronicky ověřila: Magdalena Havlovicová 


